П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

14 января 2021 г. № 6

О внесении изменений в постановление

администрации Быковского муниципального

района Волгоградской области от 08.09.2020 г.

№ 519 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на

территории Быковского муниципального

района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с приказом

комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 04 февраля 2016 года №

14-од «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения

нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области» (редакция от

01.12.2020 г. № 57-н), Уставом Быковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменение в постановление администрации Быковского муниципального

района Волгоградской области от 08.09.2020 г. № 519 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории Быковского муниципального района

Волгоградской области», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

Быковского муниципального района (далее – схема) согласно приложению, сроком на 10

лет».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению

на официальном сайте администрации Быковского муниципального района Волгоградской

области и обнародованию.

3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации

Быковского муниципального района – начальника финансового отдела Н.В. Евстафьева.

Глава Быковского

муниципального района                                                                                                А.В.Рычагов

		2021-01-14T14:52:59+0300
	Администрация Быковского муниципального района